
Spisová značka: MUHO 2994/2024 OPM
Číslo jednací: MUHOCJ 22552/2024 OPM

Vyřizuje: Ing. Michelle Carol Hájková
Tel.: +420 518 316 454
E-mail: hajkova.michelle@muhodonin.cz
Datum: 28.03.2024

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dodatečná informace č. 1,

k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení

SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN I. VÍCEÚČELOVÉ
SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

Identifikační údaje zadavatele
Název: Město Hodonín
Zastoupené: Liborem Střechou, starostou města Hodonína
Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Lenka Pravdová

Identifikační údaje veřejné zakázky
Informace o zadávacím řízení
Název veřejné zakázky: SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN I. VÍCEÚČELOVÉ
SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek:…
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2994/2024 OPM
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení

Seznam použitých zkratek:
VZ - Veřejná zakázka
ZD - Zadávací dokumentace
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 3

Vážení dodavatelé,
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.

1. Dotazy dodavatele

A) Dotazy dodavatele ze dne 25. 03. 2024

Dotaz č. 1
V technické zprávě inženýrského objektu IO I.201 areálové vedení NN, IO I.202 osvětlení hřiště je uvedeno, že
návrh osvětlení je dle normy ČSN EN 12193 Světlo a osvětlení - Osvětlení sportovišť. V tabulce s hodnotami, je
uveden údaj pro osvětlení sportoviště, hodnota pro udržovatelnou osvětlenost Em uvedeno rozpětí hodnot 100 -
1000 Lx, což je velmi velké rozpětí hodnot a znamenalo by to použití svítidla s velkým příkonem a regulací
výkonu na potřebnou hodnotu. V dalších dokumentech, se však o regulaci svítidel nepíše.
Žádáme o stanovení hodnoty udržované osvětlenosti sportoviště, na kterou mají být svítidla navržena, případně
doložení světelně - technického výpočtu ve kterém bude uvedena hodnota udržované osvětlenosti na kterou byl
proveden návrh osvětlení.

Dotaz č. 2
Všechny prvky oplocení jsou navržené v povrchové úpravě pozink. Pouze dvoukřídlá brána je navržena v úpravě
pozink + pvc. Je povrchová úprava dvoukřídlé brány takto v pořádku a má být oceněna v této povrchové úpravě?
Žádáme o vysvětlení.

Dotaz č. 3
Při snaze o registraci na profil zadavatele JOSEPHINE - PROEBIZ na stránkách:
https://josephine.proebiz.com/cs/, přes který má probíhat komunikace a další úkony, bylo zjištěno, že je
registrace na tomto profilu zpoplatněna. Domníváme se, že pro dodavatele by měl být přístup bezplatný.
Zpoplatnění by se mělo týkat pouze zadavatelů veřejných zakázek, nikoliv však dodavatelů.

2. Dodatečná informace č. 1 ZD:

A) K dotazům ze dne 25. 03. 2024
K dotazu č. 1:
Požadovaná hodnota udržované osvětlenosti Em = 185 lx (s tolerancí +- 10 %).

K dotazu č. 2:
Dvoukřídlá brána v poplastovaném zeleném provedení je určena k vsazení do stávajícího oplocení areálu
školy v SV rohu (viz C.2 - Koordinační situace). Jedná se o zpřístupnění pozemku pro vozy HZS do doby,
než bude vybudován objekt Pergoly u školy. Samotné multifunkční hřiště je nezávislý objekt s povrchovou
úpravou pozink.

K dotazu č. 3:
Registrace v systému JOSEPHINE je bezplatná.

B) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu se zadávacími podmínkami
ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek.):

Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 11.04.2024 v 10:00:00 hodin

Datum a čas otevírání nabídek:
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek,
dne 11.04.2024 od 10:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti
účastníků.



Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.

Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4350

Ing. Michelle Carol Hájková
Odbor právní a majetku
Administrace veřejných zakázek

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4350

		2024-03-28T10:22:08+0000




